COMV042500106 Reservation for eventuella tryckfel.

Villkoren galler fran och med 12 februari 2020.

COMVIG PRISLISTA TILL UTLAND (KR/MIN)

Priserna gller prisplanerna Kompis, Standard och Bas, fran Sverige till utlandet. Oppningsavgiften ar 0,99 kr till alla lander.
SMS och MMS kostar 0,60 kr till EU/EES och 1,49 kr till dvriga lander.

Land Fast Mobil Land Fast Mobil
Afghanistan 9,95 9,95 Brunei 9,95 9,95
Albanien 9,95 9,95 Bulgarien 1,95 1,95
Algeriet 9,95 9,95 Burkina Faso 15,95 15,95
Amerikanska Jungfrubdarna 9,95 9,95 Burma (Myanmar) 15,95 15,95
Amerikanska Samoa 9,95 9,95 Burundi 9,95 9,95
Andorra 9,95 9,95 Caymanbarna 15,95 15,95
Angola 9,95 9,95 Centralafrikanska republiken 15,95 15,95
Anguilla 15,95 15,95 Chile 9,95 9,95
Anktarktis 19,95 19,95 Colombia 9,95 9,95
Antigua och Barbuda 9,95 9,95 Comorerna 15,95 15,95
Argentina 9,95 9,95 Cookéarna 19,95 19,95
Armenien 9,95 9,95 CostaRica 9,95 9,95
Aruba 9,95 9,95 Cypern 1,95 1,95
Ascension 19,95 19,95 Danmark 1,95 1,95
Australien 9,95 9,95 Diego Garcia 19,95 19,95
Azerbajdzjan 15,95 15,95 Djibouti 15,95 15,95
Bahamas 9,95 9,95 Dominica 15,95 15,95
Bahrain 9,95 9,95 Dominikanska Republiken 9,95 9,95
Bangladesh 9,95 9,95 Ecuador 9,95 9,95
Barbados 9,95 9,95 Egypten 9,95 9,95
Belgien 1,95 1,95 Ekvatorialguinea 15,95 15,95
Belize 9,95 9,95 El Salvador 9,95 9,95
Benin 9,95 9,95 Elfenbenskusten 9,95 9,95
Bermuda 9,95 9,95 Eritrea 15,95 15,95
Bhutan 9,95 9,95 Estland 1,95 1,95
Bolivia 9,95 9,95 Etiopien 15,95 15,95
Bosnien-Hercegovina S90S 9,95 Falklandsdarna 19,95 19,95
Botswana 9,95 9,95 Fiji 15,95 15,95
Brasilien 9,95 9,95 Filippinerna 9,95 9,95

Brittiska Jungfrudarna 15,95 15,95 Finland 1,95 1,95
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Land
Frankrike
Franska Guyana
Franska Polynesien (Tahiti)
Fardarna
Férenade Arabemiraten
Gabon
Gambia
Georgien
Ghana
Gibraltar
Grekland
Grenada
Gronland
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guinea
Guinea Bissau
Guyana

Haiti
Honduras
Hongkong
Indien
Indonesien
Irak

Iran

Irland

Island

Israel

Italien
Jamaica

Japan

Fast
1,95
1,95
15,95
9,95
9,95
15,95
19,95
9,95
15,95
1,95
1,95
15,95
19,95
1,95
9,95
9,95
19,95
19,95
15,95
15,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
1,95
1,95
9,95
1,95
9,95
9,95

Mobil
1,95
1,95
15,95
9,95
9,95
15,95
19,95
9,95
15,95
1,95
1,95
15,95
19,95
1,95
9,95
9,95
19,95
19,95
15,95
15,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
1,95
1,95
9,95
1,95
9,95
9,95

Land
Jordanien
Kambodja
Kamerun
Kanada

Kap Verde
Kazakstan
Kenya

Kina
Kirgizistan
Kiribati
Kongo-Brazzaville
Kongo-Kinshasa
Kosovo
Kroatien
Kuba
Kuwait

Laos
Lesotho
Lettland
Libanon
Liberia
Libyen
Liechtenstein
Litauen
Luxemburg
Macao
Madagaskar
Makedonien
Malawi
Malaysia
Maldiverna

Mali

Fast
9,95
9,95
9,95
9,95
15,95
9,95
9,95
9,95
9,95
19,95
19,95
19,95
9,95
1,95
19,95
9,95
9,95
9,95
1,95
9,95
15,95
9,95
1,95
1,95
1,95
9,95
19,95
9,95
9,95
9,95
19,95
19,95

Mobil
9,95
9,95
9,95
9,95
15,95
9,95
9,95
9,95
9,95
19,95
19,95
19,95
9,95
1,95
19,95
9,95
9,95
9,95
1,95
9,95
15,95
9,95
1,95
1,95
1,95
9,95
19,95
9,95
9,95
9,95
19,95
19,95
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Land

Malta
Marocko
Marshalléarna
Martinique
Mauretanien
Mauritius

Mexiko

Mikronesiska federationen

Mocambique
Moldavien
Monaco
Mongoliet
Montenegro
Montserrat
Namibia

Nauru
Nederldnderna
Nederldndska Antillerna
Nepal
Nicaragua
Niger

Nigeria

Niue
Nordkorea
Norfolkén
Norge

Norra Marianadarna
Nya Kaledonien
Nya Zeeland
Oman
Pakistan

Palau

Fast
1,95
9,95
19,95
1,95
19,95
9,95
9,95
15,95
9,95
9,95
9,95
9,95
15,95
15,95
9,95
19,95
1,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
19,95
15,95
19,95
1,95
19,95
19,95
9,95
15,95
9,95
15,95

Mobil
1,95
9,95
19,95
1,95
19,95
9,95
9,95
15,95
9,95
9,95
9,95
9,95
15,95
15,95
9,95
19,95
1,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
19,95
15,95
19,95
1,95
19,95
19,95
9,95
15,95
9,95
15,95

Land
Palestina
Panama
Papua Nya Guinea
Paraguay

Peru

Polen
Portugal
Puerto Rico
Qatar

Reunion
Ruménien
Rwanda
Ryssland
Saint Vincent och Grenadinerna
Salomondarna
Samoa

San Marino
Sao Tomé och Principe
Saudiarabien
Schweiz
Senegal
Serbien
Seychellerna
SierraLeone
Singapore
Slovakien
Slovenien
Somalia
Spanien

Sri Lanka

St. Helena

St. Kitts och Nevis

Fast
9,95
15,95
19,95
9,95
9,95
1,95
1,95
9,95
9,95
1,95
1,95
19,95
9,95
19,95
19,95
19,95
1,95
19,95
9,95
9,95
15,95
9,95
15,95
15,95
9,95
1,95
1,95
15,95
1,95
15,95
19,95
19,95

Mobil
9,95
15,95
19,95
9,95
9,95
1,95
1,95
9,95
9,95
1,95
1,95
19,95
9,95
19,95
19,95
19,95
1,95
19,95
9,95
9,95
15,95
9,95
15,95
15,95
9,95
1,95
1,95
15,95
1,95
15,95
19,95
19,95
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Land Fast Mobil Land Fast Mobil

St. Lucia 19,95 19,95 Uzbekistan 9,95 9,95
St. Pierre och Miquelon 19,95 19,95 Wallis- och Futunadarna 19,95 19,95
Storbritannien 1,95 1,95 Vanuatu 19,95 19,95
Sudan 9,95 9,95 Venezuela 9,95 9,95
Surinam 9,95 9,95 Vietnam 9,95 9,95
Swaziland 15,95 15,95 Vitryssland 9,95 9,95
Sydafrika 9,95 9,95 Yemen 9,95 9,95
Sydkorea 9,95 9,95 Zambia 9,95 9,95
Sydsudan 9,95 9,95 Zimbabwe 15,95 15,95
Syrien 9,95 9,95 Osterrike 1,95 1,95
Tadzjikistan 9,95 9,95 Osttimor 19,95 19,95
Taiwan 9,95 9,95

Tanzania 9,95 9,95

Tchad 15,95 15,95

Thailand 9,95 9,95 SATELLITPRIS (inkommande/utgéende)
Tjeckien 185 185 Kr/MIN Kr/SMS Kr/MB

Togo 19,95 19,95 12 4 14,50
Tokelaudarna 19,95 19,95

Tonga 19,95 19,95

Trinidad och Tobago 15,95 15,95

Tristan da Cunha 19,95 19,95

Tunisien 9,95 9,95

Turkiet 9,95 9,95

Turkmenistan 9,95 9,95

Turks- och Caicos6arna 15,95 15,95

Tuvalu 19,95 19,95

Tyskland 1,95 1,95

Uganda 9,95 9,95

Ukraina 9,95 9,95

Ungern 1,95 1,95

Uruguay 9i9S 9,95

USA 9,95 9,95 GOMVIQ





